Oznacza  to,  że  Zamawiający  nie  będzie  reagował  na  inne  formy
kontaktowania się z nim, w szczególności na kontakt telefoniczny lub / i osobisty
w swojej siedzibie. 

§ IX. Wymagania dotyczące wadium 

1. Oferta  wymaga  zabezpieczenia  w  postaci  wadium  w  wysokości  25 000,00 zł
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy zł).

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.  

3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:

1) pieniądzu;

2) poręczeniach  bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy
oszczędnościowo - kredytowej,  z  tym  że  poręczenie  kasy  jest  zawsze